PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA/SP

I - O Prefeito do Município de Luiziânia, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado

final das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
02/2025, conforme segue:

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 54515 MARIA APARECIDA PIZZOLIO 15.00 10.00 10.00 30.00 65.00

2 54858
GISELE DE MELO PEREIRA
SAMPAIO

20.00 10.00 15.00 20.00 65.00

3 54820
JOSIANE KELLYM MARQUETTI
PEREIRA ANTUNES

15.00 10.00 10.00 20.00 55.00

AUSENTE 54203 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

MEDICO ESF

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 55455 BRUNA CLÁUDIA DE MOURA DIAS 20.00 8.00 56.00 84.00 0.00 84.00

2 55241
JOAO FRANCISCO GARCIA SOLER
MIRON

24.00 4.00 52.00 80.00 0.00 80.00

3 55456 GUILHERME ANTONIO SILVA 20.00 8.00 52.00 80.00 0.00 80.00
4 55160 ADRIEL GULLO PEREIRA 16.00 12.00 52.00 80.00 0.00 80.00
5 55222 VICTOR AUGUSTO DE ALMEIDA 16.00 4.00 44.00 64.00 0.00 64.00
6 55564 JOSÉ PAULO MACEDO SILVA 12.00 8.00 44.00 64.00 0.00 64.00
7 55581 CAUE DOS SANTOS OLIVEIRA 16.00 8.00 40.00 64.00 0.00 64.00
8 54323 MARÍLIA LARANJA DA SILVA 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00 64.00
9 55051 LARISSA PEREIRA HUNGARO 12.00 4.00 44.00 60.00 0.00 60.00

10 55569 LARISSA TAMASHIRO GARCIA 16.00 4.00 36.00 56.00 0.00 56.00
11 55446 ELIANA VAZ VITORINO GANDRA 12.00 8.00 36.00 56.00 0.00 56.00
--- 55559 --- 12.00 0.00 32.00 44.00 0.00 44.00
--- 55481 --- 16.00 4.00 24.00 44.00 0.00 44.00
--- 54212 --- 12.00 8.00 24.00 44.00 0.00 44.00
--- 54240 --- 8.00 0.00 32.00 40.00 0.00 40.00
--- 55540 --- 8.00 8.00 20.00 36.00 0.00 36.00

AUSENTE 54266 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 20.00 20.00
AUSENTE 55413 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 55143 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 55577 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 55578 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 54210 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 55209 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

MEDICO ESF

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

--- 55559 --- 12.00 0.00 32.00 44.00 0.00 44.00

LUIZIÂNIA, 09 de setembro de 2025.

Raphael Saraiva Barreto
Prefeito Municipal